
Unlocking   Nature.   Enriching Life. objednavky@adm.com | melasovanelizy.cz  

 

 

 

 

 

 

 

B-SAFE 

PODPORA DOBŘE 
VYVÁŽENÉ STŘEVNÍ 
MIKROFLÓRY 
 

Krmná aditiva & ingredience 
 
 
 
 
 
 
 

 
V NÁROČNÝCH SITUACÍCH 
Zdraví střev je multifaktoriální a složité téma, které závisí na prostředí, řízení farmy, 
změnách krmiva a ustájení. Pro producenty drůbeže je totó tema hlavním problémem 
kvůli jeho dopadu na růstový výkon, pohodu zvířat, ekonomickou udržitelnost a obavy 
spotřebitelů. Přispívání k rozvoji a dobře vyvážené střevní mikroflóry drůbeže je jedním 
z mnoha cílů sektoru výživy zvířat, aby se zabránilo přemnožení patogenních bakterií 
vedoucích k nemocem. Úloha mikroflóry při trávení, vstřebávání živin a spojení s 
růstovým výkonem zvířat a účinností krmiva je dobře zavedená. Vzhledem k neustále 
rostoucí spotřebě drůbeže po celém světě a vzniku antimikrobiální rezistence je 
nezbytné vyvíjet alternativní řešení na podporu růstu a ziskovosti zvířat. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

POPIS 
B-Safe je patentovaná kombinace mědi zahrnutá ve velmi nízké úrovni, spojená se 
syntetickým jílem. Měď je stopový prvek podporující metabolismus železa, imunitní 
funkci a je známá svými antimikrobiálními vlastnostmi. Vědecké studie o mědi prokazují 
její účinek proti grampozitivním a gramnegativním bakteriím.* 

 

 

Řada B-Safe zahrnuje: 
B-Safe SD, pro přidání do krmiva 
B-Safe HC, pro přidání do premixu nebo kompletního krmiva 

mailto:objednavky@adm.com


Unlocking   Nature.   Enriching Life. objednavky@adm.com | melasovanelizy.cz  

 
 

Připívá k 
pohodě 

zvířat 

 

 

 
 

 
 

Krmná aditiva & ingredience 
 
 

 
ŘEŠENÍ ADM 
ADM poskytuje řešení pro zvýšení vašeho výkonu, produktivity a ziskovosti. 
Prostřednictvím tohoto jedinečného řešení B-Safe přispívá ke zlepšení přírůstku tělesné 
hmotnosti, konverzi krmiva a pohody brojlerů. U nosnic B-Safe podporuje regulaci 
spotřeby krmiva při udržení podobné snášky, což vede ke zlepšení konverze krmiva. 

 

  BROJLEŘI*     NOSNICE**  
 

PRŮMĚRNÝ 
DENNÍ 

PŘÍRŮSTEK 

+ 2.9 % 

KONVERZE 
KRMIVA 

-1.8 % 

PRŮMĚRNÝ 
DENNÍ 

PŘÍRŮSTEK 

-3.7 % 

KONVERZE 
KRMIVA 

-2.0 % 
 

 
 

*Syntéza 36 pokusů provedených s B-Safe na brojlerových kuřatech od 1 do cca 40 dnů věku 
** Z univerzitního pokusu provedeného v Brazílii  

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 
Aby lépe vyhovoval vašim 
požadavkům, B-Safe je k dispozici ve 
2 koncentracích, aby mohl být 
začleněn do krmiva nebo premixu. 

 

BALENÍ 
Dostupné v pytlech 25 kg 

 

Podpora dobře vyvážené střevní mikroflóry je klíčem k maximalizaci výkonu a 
ziskovosti v chovu drůbeže. 

ADM JE VAŠÍM GLOBÁLNÍM LÍDREM V OBLASTI VÝŽIVY ZVÍŘAT 
Jsme odhodlaní podporovat udržitelný růst. Růst, který prospívá našim zákazníkům, světové populaci a této planetě, na které žijeme. Jsme jeden ADM tým, který 
pracuje napříč unikátním vertikálně integrovaným portfoliem a poskytuje výjimečné úrovně zákaznického servisu a zkušeností, přičemž společně řešíme čtyři hlavní 
výzvy, kterým naši zákazníci čelí: zdraví prostřednictvím výživy, udržitelnost, výkon a kvalitu. 

 
 

 

+ 

 
 

 
 

 

 

 
Podporuje 
výkon zvířat 

 Brojleři Nosnice 

B-Safe SD 1.0 - 3.0 kg/T 1.0 - 3.0 kg/T 

B-Safe HC 100 - 300 g/T 100 - 300 g/T 

 

Podpořeno 
několika 

výzkumnými 
a teréními 

pokusy 
 

Přispívá k 
dobře 

vyvážené 
střevní 

mikroflóře 
 

Pomáhá 
trávicímu 
procesu 

mailto:objednavky@adm.com

